SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÒA BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số:         /QĐ-CĐSP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày     tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các lớp trung cấp Giáo dục nghề nghiệp hệ chính quy khóa 1

Ngành Tin học ứng dụng, Hướng dẫn du lịch

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM HÒA BÌNH

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ trưởng Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức đào tạo trình độ trung cấp,

trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ;

Căn cứ Quy định tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng các

ngành khối Giáo dục nghề nghiệp theo phương thức tích lũy mô-đun, tín chỉ, ban

hành kèm theo Quyết định số 572/QĐ-CĐSP ngày 10 tháng 8 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 542/QĐ-CĐSP ngày 26/7/2023, Quyết định số 610/QĐ-

CĐSP ngày 30/8/2023 về việc công nhận thí sinh trúng tuyển ngành Hướng dẫn du

lịch trình độ trung cấp hệ chính quy; Quyết định số 543/QĐ-CĐSP ngày 26/7/2023,

Quyết định số 607/QĐ-CĐSP ngày 30/8/2023 về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

ngành Tin học ứng dụng trình độ trung cấp hệ chính quy năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo- Khảo thí- Khoa học và CTSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các lớp trung cấp Giáo dục nghề nghiệp hệ chính quy K1

(khóa 2023 – 2025) ngành Tin học ứng dụng (42 học sinh), Hướng dẫn du lịch (34

học sinh).

                             (có danh sách lớp đính kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng Phòng Đào tạo – Khảo thí – Khoa học và Công

tác sinh viên, Khoa TH-THCS&LKĐT, các đơn vị liên quan và học sinh có tên trong

danh sách đính kèm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hiệu trưởng, Các Phó HT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Đăng website Trường;

- Lưu: VT, ĐT-KT-KH&CTSV (BH).

                    KT. HIỆU TRƯỞNG

                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                       Đào Anh Tuấn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:03:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đào Anh Tuấn<daoanhtuan.cdsp@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:51:40+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:53:07+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:53:23+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!